[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ПОСЕЛОК АГИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

от 29 апреля 2022 года

     № 28
п. Агинское
О рассмотрении отчета об исполнении бюджета городского округа «Поселок Агинское» за 2021 год
Рассмотрев представленный Главой городского округа «Поселок Агинское» отчет об исполнении бюджета городского округа «Поселок Агинское» за 2021 год в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа «Поселок Агинское», Положением «О бюджетном процессе в городском округе «Поселок Агинское», утвержденным решением Думы городского округа «Поселок Агинское» от 24 декабря 2009 года № 101, Дума городского округа «Поселок Агинское»

РЕШИЛА:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского округа «Поселок Агинское» за 2021 год по доходам 845 820,7 тысяч рублей при годовом плане 846 310,0 тысяч рублей и по расходам 844 461,1 тысяч рублей при годовом плане 851 753,0 тысяч рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы городского округа

«Поселок Агинское»

         Б.Д. Бадмацыренов